
15. května 2019

23. ročník celostátní sbírky Český den
proti rakovině 

Hlavní téma letošní sbírky: 
Nádorová onemocnění plic

Kytičky pro letošní rok:
Barva stužky: meruňková
Minimální prodejní cena (příspěvek za 1 kytičku): 20,- Kč

Sraz: 15. května v 7:20 hod před budovou ZŠ Zdenky
Braunerové Roztoky

Konec akce bude ve 13:00 hod na náměstí, kde se předají kytičky a pokladničky a 
bude oficiální konec. Část dětí půjde domů, další (starší) pak mohou ještě rozdávat 
kytičky dál, odjet do Prahy apod.… 
 
Na sebe skautský kroj a další oblečení dle počasí.

S sebou si vezměte pití a svačinu, pláštěnku, čepici proti slunci a také drobné na 
kytičku. Starší skauti a skautky občanský průkaz.

Potvrzení o uvolnění ze školy je k dispozici na www stránkách oddílů a přeposláno 
mailem vůdcům oddílů. Je třeba potvrzení podepsat rodiči a min. den předem 
odevzdat ve škole. 

Akce je určena všem členům střediska
Tereza Hůlková - Uzlík

 E-kytičky (dárcovské SMS):

Posláním dárcovské SMS ve tvaru DMS KVET 30 nebo DMS KVET 60 nebo DMS 
KVET 90 na číslo 87 777  můžete koupit e-kytičku a podpořit tak Český den proti 
rakovině. Cena DMS je 30 / 60 / 90 Kč, LPR Praha obdrží 29 / 59 / 89 Kč. Pomáhat nám 
můžete také pravidelně každý měsíc odesláním  DMS TRV KVET 30 nebo DMS TRV 
KVET 60 nebo DMS KVET 90.


	
	15. května 2019
	23. ročník celostátní sbírky Český den proti rakovině

